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SITUAÇÃO DO VEÍCULO
CONSULTAR SITUAÇÃO DO VEÍCULO

Informar Dados

Exibir Dados

Exibir Autuações/Multas/Impedimentos

Quarta-feira, 19 de Fevereiro de 2025 - 11 horas e 23 minutos

Dados do Veículo

Situação do Veículo

Impedimentos

Este Veículo não tem Autuação e não tem Multas.

HHJ-4759
Placa: HHJ4759

Chassi: 9BM693298AB729990

Renavam: 00254399150

IPVA Pago: 2018

Parcela: 3

Seguro DPVAT Ano Atual Pago: Não

Seguro DPVAT Anos Anteriores Pago: 2024: Não  2023: Não

Município: BELO HORIZONTE

Ano de Fabricação: 2010

Ano Modelo: 2010

Marca: Tipo nao cadastrado / CAMINHAO M.BENZ/2726 B6X4

Taxa Licenciamento Paga: 2018

Data Licenciamento: 0/0/0

Situação Licenciamento: VEICULO LICENCIADO PARA O ANO 2017
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- RESTRICAO JUDICIAL DE TRANSFERENCIA

- RESTRICAO JUDICIAL DE TRANSFERENCIA

- RESTRICAO JUDICIAL DE TRANSFERENCIA

- VEICULO AUTUADO POR DEBITO DE IPVA

- AGENTE FINANCEIRO INFORMA QUE O FAVORECIDO QUITOU RESTRICAO FINANCEIRA

- ESTA DESALIENACAO SO SERA PROCESSADA APOS A EMISSAO DE UM NOVO CRV ATRAVES DA OPCAO DE INCLUSAO E
RETIRADA DE RESTRICAO FINANCEIRA
Licenciamento - Ano Atual

VEICULO POSSUI IMPEDIMENTOS - Para verificar impedimentos, clique aqui.

VEICULO COM DEBITO TAXA DE LICENCIAMENTO - Para verificar débitos de Taxa de Licenciamento, clique aqui.

Licenciamento - Ano Anterior

VEICULO COM DEBITO TAXA DE LICENCIAMENTO - Para verificar débitos de Taxa de Licenciamento, clique aqui.

Mais Opções

Consultar Outro Veículo
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